

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2017/73
	Konusu	Kıymetli Madenler Piyasasının BISTECH Sistemine Geçişiyile Birlikte Kullanılmaya Başlanacak BISTECH FIX Uygulaması Hakkında Bilgilendirme Toplantısı
	Onay Tarihi	13/10/2017
	Hazırlayan	Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Direktörlüğü, Borçlanma Araçları ve Türev Piyasaları Uygulama Geliştirme Direktörlüğü, Proje Yönetimi
	Dağıtım	Kıymetli Madenler Piyasası Üyeleri, Üyelere Yazılım Sağlayan Kuruluşlar

Sn. Yetkili

İlgi: 12/09/2017 tarihli ve 2017/65 sayılı Duyuru

İlgide yer alan Duyurumuz ile Borsa İstanbul A.Ş. ve NASDAQ arasında imzalanan stratejik iş birliği anlaşması çerçevesinde BISTECH Projesi'nin ikinci fazının ikinci aşaması olarak Borçlanma Araçları Piyasası (BAP) ve Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası'nın (KMTP) BISTECH Sistemleri üzerine taşınmasının hedeflendiği; bu doğrultuda halen Kıymetli Madenler Piyasası'nda kullanılmakta olan Elektronik Borsa Sistemi (EBS) kullanımına son verilerek BISTECH sistemine geçiş yapılacağı duyurulmuştur.


İlaveten, 19/09/2017 tarihinde gerçekleştirilen 'BISTECH Sistemine Geçiş Bilgilendirme Toplantısı' ile Kıymetli Madenler Piyasası üyelerine yeni sistemin genel özellikleri ve piyasa işleyiş kurallarında planlanan değişiklikler ve teknolojik farklılıklar anlatılmıştır.

Kıymetli Madenler Piyasasının BISTECH Sistemine geçişi ile birlikte, tercih eden piyasa üyelerince hâlihazırda kullanılmakta olan API uygulaması yerine BISTECH FIX uygulaması kullanımına başlanacak olup; mevcut durumda API kullanmayan üyelerimizin de arzu etmeleri halinde BISTECH FIX uygulamasını kullanımı mümkün olacaktır.

BISTECH Sistemine geçiş ile birlikte kullanımına başlanacak olan BISTECH FIX uygulaması hakkında üyelerimiz ve yazılım kuruluşlarına bilgilendirme yapılması amacıyla 19/10/2017 Perşembe günü saat 10:00 – 12:00 arasında Borsa İstanbul İstinye Yerleşkesi Lale Toplantı Odasında bilgilendirme toplantısı düzenlenecek olup; halihazırda API kullanan tüm Kıymetli Madenler Piyasası üyelerinin, mevcut durumda API kullanmamakla birlikte BISTECH geçişi sonrasında BISTECH FIX kullanmayı arzu eden üyelerimizin ve konuyla ilgili Kıymetli Madenler Piyasası üyelerimize hizmet sunan yazılımcı kuruluşların toplantıya katılımı önem arz etmektedir.

Toplantıya katılım kaydı için miy@borsaistanbul.com elektronik posta adresine içeriğinde katılımcıların ad, soyad ve kurum bilgisinin bulunduğu, konu kısmında Konf-1910 referans kodunu içeren bir e-posta gönderilmesi beklenmektedir.

Toplantıya katılımınız için bilgilerinizi rica ederiz.


Korkmaz ERGUN
Genel Müdür Yardımcısı (V.)


M. Ufuk ÖZDEMİR
Genel Müdür Yardımcısı